
Biržų rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos 

posėdis – 2024-12-12 

 

2024 m. gruodžio 12 d. įvyko Biržų rajono savivaldybės asmens su negalia 

gerovės tarybos posėdis.  

Posėdžio metu aptarta 2024 metų veiklos apžvalga bei iškelti pasiūlymai 

2025 metų veiklai. 

Svarbiausi posėdžio akcentai: 

• 2024 metų veiklos apžvalga: 

Tarybos pirmininkas Justas Greviškis apžvelgė metų veiklą, pabrėždamas 

svarbiausius pasiekimus: 

o Organizuoti keturi tarybos posėdžiai. 

o Vykdyta asmenų su negalia apklausa dėl fizinės aplinkos prieinamumo, 

kurios rezultatai pateikti savivaldybės atsakingiems padaliniams. 

o Liepos mėnesį tarybos nariai aplankė Biržų parapijos Šv. Vincento 

Pauliečio socialines dirbtuves. 

o Rugsėjo 13 d. dalyvauta pristatant nauj1 socialin3 paslaug1 - grupinio 

gyvenimo namus. 

o Gruodžio 3 d. Biržų kultūros centre surengtas Tarptautinės asmenų su 

negalia dienos paminėjimas. 

Po apžvalgos vykusioje diskusijoje pabrėžta bendradarbiavimo svarba su 

nevyriausybinėmis organizacijomis. 

Nutarta: Patvirtinti 2024 m. veiklos ataskaitą. 

• 2025 metų veiklos pasiūlymai: 

Diskusijos metu iškelti šie svarbiausi pasiūlymai: 



o Rekomenduoti savivaldybės administracijai gerinti Savivaldybės pastatų 

fizinį prieinamumą, įrengti keltuvą. 

o Surengti apklausas dėl medicininių paslaugų kokybės bei fizinės ir 

informacinės aplinkos prieinamumo. 

o Stiprinti bendradarbiavimą su negalią turinčių asmenų organizacijomis. 

o Suformuoti darbo grupę, atsakingą už 2025 m. Tarptautinės asmenų su 

negalia dienos paminėjimo organizavimą. 

Nutarta: Pritarti siūlymams ir įtraukti juos į 2025 metų veiklos planą. 

 


